



Obec Bílence

Bílence 45, 430 01 Bílence, tel. 776 781 681, IČO 00261793,
e-mail:starostka@bilence.cz, www.bilence.cz

Adresát:

identifikátor datové schránky:

Naše č. j.: OÚBíl./262/2019

Vyřizuje: Mgr. Petra Kubániková, telefon 776 781 681

Bílence 19. 09. 2019

Věc: Rozhodnutí o odmítnutí žádosti

ROZHODNUTÍ

Obec Bílence, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 SB., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen InfZ) rozhodl ve věci žádosti o poskytnutí informace, která byla zaslána do datové schránky Obce Bílence, ID 3rmbups, dne 19. 08. 2019,

takto:

Žádost o poskytnutí informace, která byla zaslána do datové schránky Obce Bílence dne 19. 08. 2019, a kterou se žadatel

- zda uvedený subjekt DOMISTAV CZ a.s, a DOMISTAV HK s.r.o. v minulosti podal vůči orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek

se odmítá.

Odůvodnění:

Obec Bílence obdržela dne 19. 08. 2019 prostřednictvím datové zprávy zaslané z datové schránky (ID) doručené do datové schránky obce (ID) 3rmbups podání pod číslem jednacím: 8811/2019 v níž žadatel požádal o informace:

- zda uvedený subjekt DOMISTAV CZ a.s, a DOMISTAV HK s.r.o. v minulosti podal vůči orgánu veřejné moci nabídku ve smyslu veřejných zakázek.

Povinný subjekt žádost zaevidoval pod číslem jednacím OÚBíl./262/2019, posoudil ji a vyzval žadatele prostřednictvím datové schránky dne 19. 08. 2019 k upřesnění žádosti.

V zákonem stanovené lhůtě nebyla povinnému subjektu žádost doplněna.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k nadřízenému orgánu.

Za Obec Bílence

Mgr. Petra Kubániková, starostka

